

Bramidan Holding A/S

Industrivej 69
6740 Bramming
CVR-nr. 27697151

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

Dirigent

Navn: Annelise Vinther Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bramidan Holding A/S
Industrivej 69
6740 Bramming

CVR-nr.: 27697151
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Annelise Vinther Jensen, formand
Henrik Dueholm Madsen
Anders Haahr Jensen

Direktion

Henrik Dueholm Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og andet beslægtet aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets overskud er på 118 t.kr., og vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.305)	10.780
Andre finansielle indtægter		150.003	150.450
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(508)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		139.190	161.230
Skat af årets resultat	2	<u>(21.060)</u>	<u>(40.271)</u>
Årets resultat		<u>118.130</u>	<u>120.959</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		240.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		<u>(121.870)</u>	<u>(179.041)</u>
		<u>118.130</u>	<u>120.959</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.600.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	2.600.000	3.000.000
Anlægsaktiver		2.600.000	3.000.000
Udskudt skat		117.586	138.646
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavender		417.586	138.646
Likvide beholdninger		256.806	117.437
Omsætningsaktiver		674.392	256.083
Aktiver		3.274.392	3.256.083

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		525.056	646.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	100.000
Egenkapital		3.265.056	3.246.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		1.836	1.657
Kortfristede gældsforpligtelser		9.336	9.157
Gældsforpligtelser		9.336	9.157
Passiver		3.274.392	3.256.083
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	646.926	100.000	3.246.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(121.870)	240.000	118.130
Egenkapital ultimo	2.500.000	525.056	240.000	3.265.056

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	180	0
Øvrige finansielle omkostninger	328	0
	508	0

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	30.661	40.271
Regulering vedrørende tidligere år	(9.601)	0
	21.060	40.271

3. Finansielle anlægsaktiver

Af tilgodehavenderne forfalder 300 t.kr. (indregnet som omsætningsaktiv) indenfor 1 år, 2.000 t.kr. indenfor 2 - 5 år og 600 t.kr. efter 5 år.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet var indtil primo 2015 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har primo 2015 solgt kapitalandele. I forbindelse med salget er der afgivet visse indeståelser og garantier. Disse forpligtelser forventes ikke at blive aktualiseret.

Selskabet hæfter solidarisk med tidligere fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Bramidan Holding A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende udlån i alt 2.900 t.kr.
